SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

A Secretária Municipal de Educação e Cultura, no uso de suas atribuições

delegadas pelo Decreto nº 5.086/05 de 19/09/05  e conforme item 5.1 do Edital

04/2014 - SMEC leva a conhecimento dos Profissionais de Educação do

quadro efetivo , que apresentaram requerimento com pedido de Remoção para

o Centro de Educação Infantil Municipal Padre Armando de Costa,

localizado à Rua Sebastião Becker Sobrinho, Bairro Santo Antônio, s/nº, o

resultado da classificação:

 Classificação Nome

1º                   Sônia Maria Pinheiro da Silva

2º                   Lindamir de Fátima Fagundes

3º                   Nardina de Oliveira

4º                   Jane Aparecida Carvalho

5º                   Rosane Aparecida Sampaio

6º                   Clevy Gonçalves Kemer

7º                   Elenice Aparecida Camargo Bernadelli

8º                   Marli Terezinha Pinheiro

Campos Novos, 25 de agosto de 2014.

Rosângela Schuster Luft

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Prefeitura Municipal de Campos Novos

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Rua Assis Camargo Costa, s/nº

Bairro Boa Vista

89.620-000 – Campos Novos – SC